GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas - FACISA
Av. São João, s/n, Cavalhada – Cáceres
Tel. (65) 3221 – 0551

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 007/2015-UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2015 - RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL
do Processo Seletivo de Provas e Títulos nº 007/2015 - UNEMAT para contratação de docentes da Faculdade de Ciências Sociais e
Aplicadas para atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme segue abaixo.

Curso Área Nome do Candidato Nota Prova
escrita

Nota Prova
Didática

Nota Análise
de Currículo Total Situação

Direito

Direito Privado

Adelita Balbinot 9,00 8,00 1,50 18,5 Classificada
Lucinalda Carneiro Lima -- --- --- --- Eliminada ( Art. 20 IN 006/2013)
Mauricio Nogueira Junior  8,50 6,00 3,40 17,90 Eliminado ( Art. 28IN 006/2013)

Ramon Novoa Cisneros Garcia 7,50 5,00 0,00 12,50 Eliminado ( Art. 28IN 006/2013)

Teoria do Direito
Elzira dos Santos Matos 8,00 9,00 10,90 27,90 Classificada

Rosimeire de Matos Barbosa 8,00 8,00 0,20 16,20 Classificada
Tatiana Mendes de Oliveira -- --- --- --- Eliminada ( Art. 20 IN 006/2013)

Direito Público
Substantivo

Alexander Zardini Dourado 7,00 5,00 0,00 12,00 Eliminado ( Art. 28IN 006/2013)
Diego Jesus Aparecido Ribeiro  7,50 8,00 0,50 16,00 Classificado

Luiz Mário Castrillon Mendes Araújo --- --- --- --- Eliminado ( Art. 20 IN 006/2013)

Cáceres-MT, 26 de fevereiro de 2015.

Prof. Me. Julio César Bacovis
Diretor da Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus
Port. N° 2114/2013